His que deliquit madant: lacrimisq;
 7 gemitib' dñm p̄ illo croans. ...
 is ita pactis. rex undiq; delictu
 nis uehemē' tūis erat: 7 plurimā
 omotionē in animo feretbat. Cōno
 cant' at' rurs' q̄t q̄t de cōsilio: dñm
 q̄t p̄quiebat ab eis. q̄t derelictū
 suo facē' suo. Multa at' consilia
 multis supponētib'. arachis ille su
 p̄ius memorat' utustoz ducatu. et
 p̄m' consilij cristes: ait regi. ad opoz
 cebat rex filio tuo facē 7 nō fecim':
 suadēdo ei nra seq̄ dogmata. 7 nri
 sermpe dñs: S; ut mōdo: ad impos
 sibilis nitimur. Nā ex natura mē
 ei. ut forte ex fato: contentio ita
 atq; duricia. Igit' si tormentis eū tra
 de uolūis 7 cruciatib': tu hostis

eris natē. 7 pat' nō nocabis: 7 illū
 amites p. rpo cupiētē mōi. Restat
 q̄ istud ad faciēdūm. id est ut dñm
 das ei regnum: 7 in parte q̄ conti
 git ei regnare p̄mitte. Et si q̄dē re
 rum negacia. 7 cura sc̄larū trahit
 eū ad utm' laborē seq̄noū 7 iustam:
 exierētia ubi res puenit. Nā mo
 res forte in animā rborati: facile
 deleri nō poss'. Et iōo inatione po
 tr' quā ut: s' transmutadi. Si at'
 in lecta p̄maneret. ranoz: hoc ipm
 non amissile te filium: erat e' de
 fectionis magnū solatiū. hec ar
 achū dicitē: om̄s laudauerē. susci
 piētēs consiliū. Cōfēcit itaq; 7 ter:
 sic ita disponi.

Mane at' facto. 7 accessito rex filio:
 ait ei. Iste in ultim' iam ad te
 sermo filii. Eui nisi confēsi ob au
 diens 7 saltē in hoc cor m̄m recre
 auis: nō ultra bene scias parca
 t'. Illo at' sc̄ntante que uisus ē u
 bi: q̄m̄q̄dē inq̄t multi laborans
 in obediētē te ad oīa reppi. ut acq̄
 cē' s' sermomb' m̄is: ueni iam reg
 num dñm dñs in una parte te cē
 7 regnare faciam: 7 erit t' am̄ li
 citū q̄m̄q̄: desidas p̄q̄t mā. Cog
 noscent' at' illa duritia uacit' aīa.
 7 ulno ad lapsū sine delitiations
 p̄pone regē: cū obediēte consētit
 ut ipr' man' euadec: 7 desidatā
 s' mā ambulare. Suspiras at' ait

regi. Ego quidem desiderabam diuinum
illius quere uirum. qui ostendit in uia
salutis: ne abrenunciando civis.
eum ipso residuum uite mee expedem.
S: quoniam me patris non permitis ut deside-
ta pagani: in hoc obediam tibi. Nam in
quibus non adiacet manifesta poenitentia
et ad alienationem: bonum est patris obe-
dientiam. Rex ergo marino replet gau-
dio. dymonit statim induas parces
uniusam est subiecta puincia: ordina-

filium regis ordinari ad eum et omni huic regali illu-
cibus gloria. in designatum est dirigat
regnum: cum splendido comitatu et
deceat obsequio. Principibus autem et du-
cibus magistratibusque et satrapis. per
eum omni uolenti abire est filio suo re-
ge: et cunctate quondam magnam ec-
clesiam constituit ei in caput regni:
et omnia tribuit que erant congruentia
regi. Eum iam isaphat regni potes-
tate precepta: cum puerum ad cuncta-
te in qua regnat: erat: duxit quod
passionis signum. id est christi crucem ue-
nanda in uicinis: urbis turrim po-
sue. Depla non ydolorum: et delubra in-
stanti in sequens destruxit: et usque ad
fundamenta diruit: ipsaque in funda-
menta effudit: nullas impietatis
reliquas derelinquens. In medio autem
cunctatis templum magnum et specio-
sum domino edificat christo: et precepit
multitudinem. ut ibi frequenter conueni-
ant ad erubendum deo cultum per sanctos ecclesie

ad orationem. Eum in medium ante os ipse
precebat: et in tenuissime se tradit
orationi. Quis autem qui sub ipso erat po-
testate ad monet: obsecrat: omnia
facit impensum quoniam a superstitioso de-
monum errore separat eos: et
reconciliat. Deceptionem ostendit
ydolatam. et perditionem in sinuat
euangeliis: dei ubi defectionem docet:
et miracula: predicat ad uentum eius:
passionem notificat crucis. per quam
saluati sumus: resurrectionis uirtu-
tem: et ad celos ascensionem: me-
tuenda cum his demerit die
tribulis illius festi ad uentum: re-
positaque fidelibus bona et suscep-
tura peccatores supplicia. hec omnia
suauiter moribus et mellifluis: per
sic sermonibus. Non enim tam emi-
nentia potestatis: et regali munifi-
centia ambiebat uenabilis eum
metuendum: quantum humilitate et
mansuetudine. Et eo amplius
habebat os ad se ipsum. quo erat quod
operibus mirabilis: mansuetus et mo-
destus moribus. In potestas. humi-
litate et mansuetudine magnis ad-
iunctis est cooperatores: omnis obe-
dientie sine facile persuasit sermoni-
bus: ut abnegaret quod multos dolo-
rum: et abrupent ab ydolorum sa-
cificiis et ab hominationibus: re-
ceperunt purgetur fidei: et certissimis
doctrinis. et reconciliat. Quis qui in mo-

Itaque sic in huius tempore est subiectus populo. et
ues scilicet: et rureok diuinus illi edocti
simonibus.

tab' in speluncis p timore pa
 tris illi' in clui fuerant. sacerdot'
 scilicet et monachi et epoi. pauci
 egredi de archis suis. gaudentes ad
 eum veniebant. Ipe at eos qui p
 xpim in talib' decidant mal' re
 vultionib' obuia stendo homo
 rifice suscipiebat. et in sup' in to
 ducebat palatium. pedes lavas
 capita abluet: et omnes eos p
 curans. Deind' novit ase edifi
 cata exlam dedicat: et quoda
 epim qui multa p fide xpi ma
 la passus fuerat: et sui epat' am
 serat sede. archiepim in hoc co
 stant: viru scim et ecclesiasticis in
 strutionib' eruditu. zelosq' divi
 no fervente. Prema ase confessa
 parat: baptizari eos qui ad
 xpm comisi fuerat iubeo. Et bap
 tizantur pncipes p' et qe et i
 dignitate erat: deind' milites
 et reliqua turba. Et baptizati
 no tm amari requiebat sani
 tate: s' et qnticq' fuerat quacu
 languorib' corporalib' et febrib' ve
 ran. oia deponetes: oia purifi
 can. corpe roborati. ad magno fo
 re egrediebant: curacione ad epta
 aiaz. simul et corporo. hinc conse
 vat ad regem iosaphat. undiq' mi
 citudines. pietate ab eo dicit q
 retes: et oia quide' subiebat
 tepla ydoloro. Collebant no os

diuicie: et reposita in phanis
 pecunie. Sac' at deo tepla edi
 ficabantur: et diuicias illas eis
 et p'ciosa uestimenta et thesauros
 rer iosaphat reposit: de greco
 bili et supflua illa materia op' fa
 ciens bonu iurk. De teplis
 no illis ac delubris in qib' p' co
 ulabantur sordidi demones p
 secutione acerrima pellebat:
 et misera que eis iruenat in int
 cor' audientia flibat uociferado.
 Et libata e tota regio illa ateter
 rima seductione eoz: innox: ful
 gebat in maculate fidi. ramoz.
 Igit' et rex bonu omnib' se pbe
 bat creptu: et multos ad simi
 le in flammabat in reuione. Tac
 cedebat. Quilib' enim potestas
 conformatur: talib' sepe subie
 cul' e pls in mar. et ambit illa
 mag' pncipe gaude sentit. h
 deo coopante. pietas crebat i
 eis et confortabat: qm rex in
 mandatis. xpi et xpi dilectioe
 ptes erat: dispesatorq' ubi qre
 cristes. et militaz. gubnator aiaz.
 ad portu di cristes eas pducedo.
 Sciebat enim hoc an oia regis
 op' ee: ut hoies doceret diu time.
 et iusticia. suare. ad et faciebat
 semetipm regedo. et voluptate
 corpis domado: subiectosq' su
 os ad monedo sic gubnator op